АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2023 г.               № 47

с. Большая Елховка

О внесении изменений в постановление администрации Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

от 25.12.2019 № 80 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Мордовия»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.12.2017 № 503 - ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные

законодательные а к т ы  Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

руководствуясь Уставом Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации от 25.12.2019 г. № 80 «Об

утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

- реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия изложить в новой редакции согласно приложения к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

Большеелховского сельского поселения и на официальном сайте органов местного

самоуправления Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия.

Глава администрации

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия             Ю.С. Зеленцов